
ODPUSTOVÁ SLÁVNOSŤ BOŽIEHO MILOSRDENSTVA  

farnosť Božieho Milosrdenstva Svinia  

 

PROGRAM ODPUSTOVEJ SLÁVNOSTI 

26. IV. -28. IV. 2019 

      Piatok  26. IV. 2019                                                     Sobota  27. IV. 2019 

15.00 

 

  

 

18.00  

 

 

19.00       

poklona pred Sviatostným Kristom,  

Korunka Božieho Milosrdenstva,  

uctenie relikvií Jana Pavla II. 

 

Sv. omša dp. Štefan Ružbašan-  

farár Nováčany  

  

Litánie a zahĺbenie sa  

do tajomstva Božieho Milosrdenstva 

07.00   

15.00 

 

 

15.30     

 

 

19.30  

21.00         

Sv. omša a večeradlo, 

Korunka Božieho Milosrdenstva, 

uctenie relikvií sv. Faustíny 

  

Sv. omša Prof. Cyril Hišem-  

 dekan teologickej fakulty 

  

Sv. omša Neokatechumenát 

celonočná poklona pred Sviatostným 

Kristom  

 

NEDEĽA 28. IV. 2019 

07.00   Ranné chvály a záver poklony 

                                              09.45   modlitba svätého ruženca 

      10.15   Litánie k Božiemu Milosrdenstvu 

 

10.30 Sv. omša- emeritný arcibiskup Mons.  Alojz Tkáč 
spieva Komorný zbor učiteľov pri KSS a CZUŠ  sv. Mikuláša v Prešove;  

diriguje Mgr. Eva Dopiráková; na organe hrá Mgr. Zuzana Marcinová, DiS.art. 

 

     15.00   Korunka Božieho Milosrdenstva; 

                               uctenie relikvií sv. Košických mučeníkov; 

      večerné chvály a Te Deum 

Príležitosť k sviatosti zmierenia vždy hodinu pred sv. omšou. 


